Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HSP-LL Hydraulická spojka DIN 2353-24° - Hrdlo (LL) velmi
lehká řada PN 100 Bar -40°C/+120°C
Kód produktu: 58372
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál těsnění: --
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353 24°, EN ISO 8434-1
Použití produktu: Nízkotlaké hydraulické okruhy (servo)
Zkrácená poznámka: Všechny údaje se rozumějí jako nezávazné směrné hodnoty!
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Hydraulické šroubení s vnějšími Metrickými závity a vnitřním kuželem DIN 2353 24°, velmi ledké řady. Holé hrdlo pro trubku 5LL se
nedodává, viz komplety artikl 52102 (související zboží).
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnější závit
Rozměr vněj. závitu
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME04LL.1-03
4LL mm
M8x1
2x M8x1 mm
LL
100 bar
ks
23,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME06LL.1-03
6LL mm
M10x1
2x M10x1 mm
LL
100 bar
ks
27,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
AME08LL.1-03
8LL mm
M12x1
2x M12x1 mm
LL
100 bar
ks
28,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
AME10LL.1-03
10LL mm
M14x1
2x M14x1 mm
LL
100 bar
ks
32,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12LL.1-03
12LL mm
M16x1
2x M16x1 mm
LL
100 bar
ks
39,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0